Diretoria de Educação e Esportes, 020301 – Escola Municipal de Ensino Fundamental, 2015 – 

Manutenção do Ensino Fundamental,3.3.90.30.00 – material de consumo, 3.3.90.30.04 – gás 

engarrafado, 05 – Convênios Federais. 

3.2 - O valor total estimado do presente pregão é de R$ 38.184.90 (trinta e oito mil cento e oitenta 

e quatro reais e noventa centavos). 

3.3. - Das Condições de Pagamento 

3.3.1 - O pagamento será efetuadoem até 30 (trinta) dias após a emissão de nota fiscal, desde que 

o objeto do presente certame seja fornecido de acordo com o solicitado e a nota fiscal seja

[...]

Autorização de Fornecimento pelas Diretorias interessadas. 

3.2 – O Objeto deverá ser entregue na sede da Prefeitura de Canas, situada na Avenida 22 
de Março, 369, Centro, Canas/SP. 

4 - VALORES ESTIMADOS PARA A AQUISIÇÃO 

4.1- O valor total máximo estimado para a aquisição será de: R$ 38.184,90 (trinta e oito mil 
cento e oitenta e quatro reais e noventa centavos). 

ANEXO II 

PREGÃO PRESENCIAL Nº09/2015 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

CREDENCIAMENTO 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAS 

Avenida 22 de Março, 369, Centro 

Canas/SP  

REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2015. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS